
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

4,130,000円

1,840,000円

4,570,000円

17,200,000円

12,210,000円

5,040,000円

2,070,000円

4,390,000円

2,170,000円

2,610,000円

10,560,000円10,779,000円

4,219,000円

1,882,000円

4,619,000円

17,692,000円

12,469,000円

5,143,000円

2,117,000円

4,487,000円

2,219,000円

2,667,000円

代表取締役 　杉村　隆行

5,027,000円
代表取締役 　櫻井　謙臣

R2災補道第2284号
（株）桜井組

18,920,000円
㈲杉村電気設備工業

工事社教第18号
和水町総合グラウンドジョギン
グコース照明設備工事

町道・小原5号線道路災害復
旧工事 和水町板楠地内

5,080,900円

19,461,200円

和水町藤田地内

和水町原口地内

町道・藤田立石線道路災害復
旧工事

代表取締役 　櫻井　謙臣

㈱大昭建設

(株)髙岡建設

㈱菊水建設
2,871,000円

代表取締役 　髙岡　義正

（株）桜井組

2,024,000円
代表取締役 　髙木　繁

R2災補道第1624号

町河川・中山川河川災害復旧
工事 和水町用木地内 11,616,000円R2災補河第2275号

代表取締役 　徳永　隆男

和水町日平地内 4,543,000円R2災補河第2276号
町河川・日平川河川災害復旧
工事

R2災補河第1904号

R2災補河第1905号
町河川・大久保川河川災害復
旧工事

和水町志口永地内

町河川・萩原川河川災害復旧
工事 和水町萩原地内 2,387,000円

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

㈲斉木工業

令和3年3月31日

令和3年3月31日

2,277,000円

(株)髙岡建設

代表取締役 　髙岡　義正

代表取締役 　石原　浩善

和水町上板楠地内 5,544,000円
㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁
令和3年3月31日

R2災補河第1902号
町河川・藤田川①河川災害復
旧工事 和水町藤田地内 4,829,000円

和水町上十町地内R2災補河第1887号
町河川・坂本川①河川災害復
旧工事

代表取締役 　髙木　繁
R2災補河第1620号

町河川・日向川②河川災害復
旧工事 和水町板楠地内 13,431,000円

㈱大昭建設

R2災補河第1885号
町河川・浦部川③河川災害復
旧工事

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁
13,011,900円R2災補河第1619号

町河川・日向川①河川災害復
旧工事 和水町板楠地内 12,749,000円11,590,000円

R2災補河第1618号
町河川・有山川河川災害復旧
工事 代表取締役 　髙木　繁

和水町高野地内 2,497,000円

代表取締役 寺尾　新一郎

㈱大昭建設
和水町板楠地内 6,413,000円

2,421,000円

代表取締役 　堤　藤憲

R2災補河第1615号
町河川・一ノ谷川河川災害復
旧工事

末広建設（株）　和水支店

支店長 　米村　豊

（有）寺尾建設
和水町西吉地地内 5,736,500円

R2災補河第734号
町河川・深倉川②河川災害復
旧工事

R2災補河第274号
町河川・堀谷川①河川災害復
旧工事

和水町上和仁地内 4,543,000円4,639,800円4,218,000円 4,130,000円

2農災合第11号
大原（道路）災害復旧工事　他
2件合冊 代表取締役 　徳永　隆男

2農災合第18号
向田（水路）災害復旧工事　他
3件合冊 和水町野田地内

緒方建設

緒方　龍一

和水町大田黒・平野地内

8,096,000円

町道・藤田前原線道路災害復
旧工事 和水町藤田地内 22,559,900円

竹下（道路）災害復旧工事　他
4件合冊

和水町江田・米渡尾地内

R2災補道第826号

2農災合第2号
瀬戸（水路）災害復旧工事　他
2件合冊 和水町日平地内

2農災合第6号

(株)髙岡建設

代表取締役 　髙岡　義正

22,088,000円

4,180,000円

令和3年3月31日

令和3年3月31日

代表取締役 　髙岡　義正

(株)髙岡建設

代表取締役 　櫻井　謙臣

11,264,000円

（株）桜井組

㈱菊水建設

2農災合第24号
小永浦（田・水路）災害復旧合
併工事　他２件合冊

和水町東吉地地内 7,040,000円
（有）寺尾建設

代表取締役 寺尾　新一郎
7,185,200円6,532,000円

大浦（田・水路）災害復旧合併
工事　他２件合冊

2農災合第21号 10,123,300円9,203,000円 9,010,000円

6,400,000円

工事・業務場所

16,401,000円2農災合第20号 和水町中林・板楠地内
杉谷（道路）災害復旧合併工
事　他４件合冊 16,745,300円15,223,000円 14,910,000円

指　名　競　争　入　札
開札日 令和3年2月24日

落札者工期末日

和水町上板楠地内 9,911,000円

工事・業務番号

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

（有）寺尾建設

代表取締役 寺尾　新一郎

令和3年3月31日

10,351,000円

令和3年3月31日

6,546,100円

9,410,000円

10,240,000円

7,360,000円

2,270,000円

5,830,000円

4,266,900円

10,569,900円

11,501,600円

8,265,400円

2,663,100円

5,856,400円

13,715,900円

5,657,300円

2,328,700円

4,935,700円

2,440,900円

2,933,700円

11,856,900円

4,640,900円

2,070,200円

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

令和3年3月31日

20,080,000円

3,800,000円

5,324,000円

5,951,000円

11,829,000円

20,509,000円

3,879,000円

9,609,000円

10,456,000円

7,514,000円

㈲堤建設

5,215,000円 令和3年3月31日

令和3年3月31日


